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PROTOKÓŁ NR 6 / 2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 06 czerwca  2024 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.13.00, zakończono o godz. 14.00. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc       -  Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer   - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga       - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska        -Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak  - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak- Skarbnik Powiatu 
7.Radosałw Kubisz- Sekretarz Powiatu 
8.Kinga Kluczyńska – kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
9.Małgorzata Kaźmierczak- starszy inspektor w Wydziale Organizacyjnym 
10.Mariola Substyk    - starszy  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 29 maja 2024 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok 

według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  w Wągrowcu oraz 

powołania Komisji Konkursowej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert 

na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Organizacja specjalistycznych 

usług indywidualnych oraz grupowych kompensujących deficyty i 

wspierających rozwój podopiecznych pieczy zastępczej, 

przygotowujące podopiecznych pieczy zastępczej do samodzielnego 

życia oraz wzmacniające osoby pełniące funkcję rodzinnej pieczy 

zastępczej oraz ich otoczenia” w 2024r. 
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8. Rozpatrzenie wniosku Zarządu PCK w Wągrowcu o przyznanie 

Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Piotrowi Lewandowskiemu 

-długoletniemu honorowemu dawcy krwi. 

9. Rozpatrzenie wniosku dyrektora DPS w Srebrnej Górze o wyrażenie 

zgody na przeprowadzenie postępowania w trybie podstawowym na 

inwestycję polegających na robotach remontowych (…) przy 

zabytkowym budynku DPS wraz z remontem kaplicy. 

10. Uwagi i wnioski. 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29 maja  2024 
roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
spotkaniu z przedszkolakami, którzy odwiedzili Starostwo, 
spotkaniu z dyrektorem  MOS w Gołańczy, 
spotkaniu z  prof. Wallasem z UAM w Poznaniu, 
Konwencie Powiatów w Poznaniu, 
160 leciu funkcjonowania szkoły w Morakowie, 
spotkaniu  z p. Wojewodą i p. dyrektor Departamentu Zdrowia w Urzędzie 
Wojewódzkim  w Poznaniu. 
 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
spotkaniu z przedszkolakami, którzy odwiedzili Starostwo, 
podsumowaniu konkursu  pn. „Palić nie palić” 
rozpoczęciu Spartakiady młodzieży na OSiR w Wągrowcu, 
podsumowaniu  Dnia Dziecka  na OSiR w Wągrowcu, 
posiedzeniu komisji ws. oceny formalnej  wniosków o przyznanie dotacji, 
wizycie Prezydenta RP, 
103 urodzinach  pensjonariuszki w DPS w Srebrnej Górze, 
rozmowach w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu.  
 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga  uczestniczył w Dniu Dziecka w  Kobylcu. 
 
Członek Zarządu R. Woźniak  uczestniczył w Dniu Dziecka w ZS nr 1 w 
Wągrowcu. 
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Ad 4 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2024 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął 
ww. uchwałę: G. Bałdyga-za, J. Springer-za, T. Kranc-za, I. Dembska-za,                               
R. Woźniak- za. Uchwała jest załącznikiem nr  1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 
Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę: G. Bałdyga-za,                          
J. Springer-za, T. Kranc-za, I. Dembska-za, R. Woźniak- za . Uchwała jest 
załącznikiem nr  2  do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  w 

Wągrowcu oraz powołania Komisji Konkursowej. Temat przedstawiła M. 

Kaźmierczak, starszy inspektor w Wydziale Organizacyjnym. Uchwała jest 

załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie unieważnienia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Organizacja 

specjalistycznych usług indywidualnych oraz grupowych kompensujących 

deficyty i wspierających rozwój podopiecznych pieczy zastępczej, 

przygotowujące podopiecznych pieczy zastępczej do samodzielnego życia 

oraz wzmacniające osoby pełniące funkcję rodzinnej pieczy zastępczej oraz 

ich otoczenia” w 2024r.Temat przedstawiła K. Kluczyńska, kierownik Wydziału 

Spraw Obywatelskich i Zdrowia. Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył  wniosek Zarządu PCK w 

Wągrowcu i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Piotrowi 

Lewandowskiemu -długoletniemu honorowemu dawcy krwi. 

R. Woźniak zgłosił uwagę, aby wnioski o Nagrodę Herbu Powiatu składać na 

formularzu będącym załącznikiem do uchwały Zarządu , który jest  do 

pobrania na stronach bip Starostwa.  Temat omówił    R. Kubisz, Sekretarz 

Powiatu . Wniosek jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
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Ad 9 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora DPS w 

Srebrnej Górze i  wyraził zgodę na przeprowadzenie postępowania w trybie 

podstawowym na inwestycję polegających na robotach remontowych (…) 

przy zabytkowym budynku DPS wraz z remontem kaplicy. Temat omówił                  

J. Springer, Wicestarosta. Wniosek jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 10 

Wicestarosta J. Springer poinformował, że wpłynął w terminie Raport o 

sytuacji ekonomiczno-finansowej ZOZ w Wągrowcu za 2023 rok , wg. 

załącznika do protokołu.  

Więcej uwag i wniosków -  nie zgłoszono. 
 
 
Ad 11 
Następne  posiedzenie Zarządu  ustalono na dzień  13 czerwca  2024 r. o 
godz.9.00. 
 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 
   _________________ 
          /M. Substyk /                                   
                                                                                Starosta Wągrowiecki 
 

                       ________________________ 
                                                                                     /Tomasz Kranc/ 
 
                                                                                    Wicestarosta          
                                                   

                        ________________________ 
                                      /Jerzy Springer /    
 
 
                                           Grzegorz Bałdyga         __________________ 
 

                                  Izabela Dembska         __________________ 
 

                                           Robert Woźniak            __________________ 
 
                                          
 


